
 
Access to Public Information Request 

 

Date of receipt:  29th January 2020 

Date of response: 4th February 2020 

Request regarding police stations and microchip scanners 

 

Request for Information: 

Dear Guernsey Police, 

I am writing to make an Access to Public Information request. 

Please could you send me, the number of police stations within your police force and the 

number of microchip scanners currently within your police force’s possession. 

I would like the above information to be provided to me as electronic copies. 

If this request is too wide or unclear, do not hesitate to contact me. If any of this 

information is already in the public domain, please let me know. 

I look forward to hearing from you.  

Response: 

Guernsey Police has one Police Station and owns no microchip scanners. 

 


